РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 № 909-п

О внесении изменений в
постановление администрации
Междуреченского городского
округа от 15.03.2024   № 605-п «Об
утверждении положений открытых
городских конкурсов»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 15.03.2024 № 605-п
«Об утверждении положений открытых городских конкурсов»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации
Междуреченского городского округа от 15.03.2024 № 605-п «Об
утверждении положений открытых городских конкурсов» следующие
изменения:
 1.1. Пункт 3.1 изложить в новой редакции:
 «3.1. Возраст участников на день проведения Конкурса должен быть
старше 16 лет».
 1.2. Пункт 4.2 изложить в новой редакции:
 «4.2. Прием заявок на Конкурс осуществляется с 18.03.2024 года по
30.04.2024 включительно в электронном виде по адресу: olesya.surzhik@bk.ru
с пометкой «Поэт года» или в бумажном виде по адресу:
пр. Коммунистический, 4, Центральная городская библиотека (в часы работы
библиотеки), заместитель директора – Олеся Геннадьевна Суржикова.
Телефон для справок: (38475) 2-62-19.».

2

 1.3. Пункт 5.1 изложить в новой редакции:
 «5.1.  Конкурс проводится в 2 тура:
 1-й тур – отборочный (заочный). Результаты тура определяет жюри
Конкурса. Для 1-го тура авторы должны представить членам жюри заявку
(приложение № 1 к Положению) и свои поэтические произведения объёмом
не более 60 строк в срок с 18.03.2024 года по 30.04.2024.
 2-й тур – финальный (очный). Состоится в июне 2024 года. Точные
сроки и место проведения финала будут определены и озвучены участникам
заранее. В финал выходят авторы, произведения которых были признаны
жюри лучшими по результатам 1-го тура. Участники финала обязаны
предоставить печатный вариант произведений, которые они намерены
представить в финале.».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Жандарова С.П.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановление
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Черкашина Е.П.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа    Е.А.Соловьев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В связи с необходимостью внесения изменений в постановление администрации Междуреченского городского округа от 15.03.2024 № 605-п «Об утверждении положений открытых городских конкурсов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об...